ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia
GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 0016/2015 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional,  resolve  nomear  os  advogados  Adrielle  Matos  de  Almeida  Rebouças  –
OAB/BA nº.  39677, Carolina  Almeida  da  Silva  – OAB/BA nº.  39549,  Caroline
Maia de Oliveira – OAB/BA nº. 35809, Cláudia Vieira Nunes de Assis – OAB/BA
nº. 42311, Fernanda Carvalho Portugal – OAB/ BA nº. 42105, Henrique Gonçalves
Trindade Filho – OAB/BA nº. 41780, Jana Maira Matias Dourado – OAB/BA nº.
35699, Lize Borges Galvão – OAB/BA nº. 42994, Lou Andreas Sampaio Oliveira
Dantas – OAB/BA nº. 38775, Luciana Ava Freitas Tourinho – OAB/BA nº. 36150,
Luise Reis da Silva – OAB/BA nº.  43673, Maurício Lima Magalhães Ferreira –
OAB/BA nº. 40012, Natália Brandão de Carvalho Pedreira – OAB/BA nº. 42886 e
Rafael Luis Gomes Suarez Solla – OAB/BA nº. 41157, como membros do Conselho
Consultivo dos Jovens Advogados.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 03 de Março de 2015.

Luiz Viana Queiroz
Presidente – OAB/BA

 1